numéro de produit CEREALES, GRAINES & FLOCONS

205 biologique graines de pavot
graines de pavot*

164 biologique graines de sarrasin (décortiquée)
graines de sarrasin*

276 biologique graines de lin brun
graines de lin brun*

265 biologique graines de chia
graines de chia*

123 biologique graines de petit épautre (décortiquée)
BLE petit épautre*
162 biologique graines d' amidonnier (décortiquée)

BLE emmer (deux grains)*

216 biologique graines de lin d'ore
graines de lin d'ore*

109 biologique graines de orge (décortiquée)
ORGE décortiquée*

116 biologique graines de avoine (décortiquée)
AVOINE décortiquée*

120 biologique grain de khorosan
BLE kamut*

219 biologique millet

millet décortiquée*

273 biologique graines de potirons
graines de potirons*

132 biologique quinoa
quinoa *
133 biologique grain de seigle
SEIGLE*
239 biologique gritz de soja
SOJA*
238 biologique graines de sésame blond

SESAME*



136

141

274

259

112

117

119

140

150

155

biologique

biologique

biologique

biologique

biologique

biologique

biologique

biologique

biologique

biologique

grain d'épeautre
EPEAUTRE* / Zollernspelz, Rotkorn

grain de froment
BLE*

graines de tournesol
graines de tournesol*

mix de graines pour décoration
graines de lin d'ore*, graines de courge*,
graines de tournesol*, flocons d'AVOINE*

flocons d'orge
ORGE décortiquée*

flocons d'avoine
AVOINE décortiquée*

flocons de seigle
SEIGLE*

flocons d'épautre
EPEAUTRE* / Zollernspelz, Rotkorn

flocons de froment
BLE*

mix de flocons pour décoration
flocons d'AVOINE*, flocons de SEIGLE*,
flocons d'EPAUTRE*, flocons d'ORGE*

*) certification biologique par CERTISYS
** allergenes en MAJUSCULES **



